第 20回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 30年 9月 20日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 2名

柳井 秀之  出来尾 穂子

理事長 中村 一雄 事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 開局 3周年特番 作詞家 池田充男の特別番組について

第 3号議題 イオンイベント 8/11土曜日（職場体験）

第 4号議題 リスラジ視聴者数報告

第 5号議題 10月番組編成

第 6号議題 その他次回開催日について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      出来尾 穂子   柳井 秀之 が選出された。

第 2号議題 開局 3周年特番として 2時間「池田充男特番」を放送しました。

 反響が沢山ありました。メール、電話等（事務局）

・新聞等で番組告知の記事をみました。（出来尾）

・反響が大きいのは素晴らしいですね（柳井）

・評判が良いので再放送をぜひして下さい（出来尾・柳井）

      ・こんな偉大な人がいたなんて知らなかったです。

      それを広める事は重要だと思う。

第 3号議題 イオンでの「職場体験イベント」について説明（事務局）

      ・積極的に参加してください（中村）

      ・積み重ねですね（出来尾）

第 4号議題 リスラジについて説明（事務局）

      ・沢山の人が聞いてくれてうれしいです。（出来尾）

      ・内容も面白い、頑張っているのがわかります。応援してます（出来尾）

第 5号議題 10月からの番組編成について

      ・特に変更ございません。（事務局）

第 6号議題  次回開催日

              ・次回 平成 30年 11月 15日（木）  13：15より開始

以上